РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

2-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва

25.11.2009 г.                                                                                                                        № 51
О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета народных  депутатов от 24.12.2008 года № 300 «О бюджете муниципального образования Суражский муниципальный район  на 2009 год и на период до 2011 года»

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела администрации Суражского района Рыгайло Н.А., о внесении изменений и дополнений в решение районного Совета народных депутатов от 24.12.2008 года № 300 «О бюджете муниципального образования Суражский муниципальный  район на 2009 год и на период до 2011 года», (в редакции решения  №314 от 25.02.2009г,  № 331 от 23.04.2009 г., №344 от  10.06.2009 г.,  № 325 от 17.07.2009 г., № 363 от 30.09.2009 г.), Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в решение Суражского  районного Совета народных депутатов от 24.12.2008 года № 300 «О бюджете муниципального образования Суражский муниципальный  район на 2009 год и на период до 2011 года» (в редакции решения   №314 от 25.02.2009г,  № 331 от 23.04.2009 г., №344 от  10.06.2009 г.,  № 325 от 17.07.2009 г. № 363 от 30.09.2009 г.) (приложение №1).

2. Направить принятые изменения для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и для размещения на официальном сайте Суражского района.
 Глава Суражского района                                                                     В.П. Зюзько